
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση ομάδας για την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου μας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ         9/2014 
Η Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 3013/τεύχος Β΄/13-11-

2012). 

3)-Τις διατάξεις  των άρθρων 80 και 81 του Ν. 4172/2013, περί κατάργησης των θέσεων 

ειδικότητας σχολικών φυλάκων και του κλάδου Δημοτικής Αστυνομίας, αντίστοιχα. 

4)-Την υπ΄ αριθμ.  224 /2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, σχετικά με την 

κατάργηση του ΝΠΔΔ του Δήμου μας «Ενιαίος Φορέας Δράσεων Πολιτισμού-Αθλητισμού-

Περιβάλλοντος-Αλληλεγγύης-Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας». 

5)-Την ανάγκη  συγκρότησης ομάδας για την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου μας. 

 

 

                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

   Συγκροτούμε ομάδα για την τροποποίηση  του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου μας, αποτελούμενη από τους: 

 

1)-Την  Αμπατζή Κωνσταντίνα, Γενική Γραμματέα του Δήμου μας. 

2)-Τον Μαρκοπουλιώτη Ευάγγελο, Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος  

Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Ανάπτυξης και Πληροφορικής του Δήμου μας 

3)-Τον  Καρασεβδά Ηλία, εκπρόσωπο του Σωματείου Εργαζομένων  του Δήμου μας. 

4)-Τον Ζέτο Δημήτριο, εκπρόσωπο των εργαζομένων του ΝΠΔΔ του Δήμου μας «Ενιαίος 

Φορέας Δράσεων Πολιτισμού-Αθλητισμού-Περιβάλλοντος-Αλληλεγγύης-Κοινωνικής 

Προστασίας και Παιδείας». 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Αικ. Ψαρρά 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια        13 /1 /2014 

        Αρ. Πρωτοκόλλου: 354 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



5)-Την Ψαρρά Αικατερίνη, Προϊσταμένη του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού του Δήμου 

μας. 

6)-Την Δημητριάδου Ευανθία, υπάλληλο του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού του Δήμου 

μας. 

 

                                                                                              Η  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                 ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ  

 1)-Γραφείο Δημάρχου 

 2)-Γενική Γραμματέα  του Δήμου 

 3)-Τμήμα Προγραμματισμού, Οργάνωσης  

      Ανάπτυξης & Πληροφορικής                                   ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΑΪΤΑΝΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 

 4)- Σωματείο Εργαζομένων  του Δήμου μας 

 5)-Οριζόμενους υπαλλήλους (ενυπόγραφα)                 


